DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM EXPERIMENTAL
COMO POTENCIADORA PARA APRENDIZAGEM DE CONCEITOS DE
ELETROQUÍMICA de autoria de RODRIGO PRADO MEDEIROS LEITE DA SILVA, BRUNO
SANTOS RODRIGUES DE SIQUEIRA, LUCAS HENRIQUE CONSTANTINO, LUCIELEN
THAÍS CORDEIRO, ANDREA SANTOS LIU, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php